

ZCT-Terapeutforening
Søndre Badevej 4E st
4600 Køge

28. februar 2018

Købstædernes Forsikringsagentur v/Ole Hauge
Albuen 23
6000 Kolding
Telefon 29245488
oha@kfforsikring.dk

Policenr. 140119

Jeres forsikringer er blevet ændret - TotalErhverv

Vi har ændret jeres forsikring, og I får her den nye, ændrede police.

Tjek policen

Det er vigtigt, at I får de dækninger, I har ønsket. Derfor beder vi jer læse policen grundigt igennem og tjekke, at alle oplysninger er korrekte, og at forsikringen opfylder jeres ønsker og behov.

Vilkår for forsikringen

I forsikringsvilkårene på kfforsikring.dk kan I læse mere om, hvordan forsikringen dækker.

Om betaling

Kører betalingerne over Betalingsservice, vil betalingen fremgå af betalingsoversigten for den pågældende måned. Ellers vil I modtage et indbetalingskort fra os. Vi anbefaler vores kunder at bruge Betalingsservice.

Ud over prisen for forsikringen opkræver vi afgifter og gebyrer, som I kan læse mere om på kfforsikring.dk.

I er velkommen til at kontakte os

Har I spørgsmål til policen eller jeres forsikringer, er I altid velkommen til at kontakte os.

Venlig hilsen
Købstædernes Forsikring

TotalErhverv

28. februar 2018

Police

Policenummer 140119

Kundenummer 101948

Forsikringstager ZCT-Terapeutforening
Søndre Badevej 4E st
4600 Køge

Forsikringsvilkår De gældende forsikringsvilkår fremgår under de enkelte forsikringstyper. Forsikringsvilkår og evt. andre bilag kan også findes på vor hjemmeside, www.kfforsikring.dk

Hovedforfald 1. juli

Betaling sker Helårligt

Virksomhed

Omfatter Erhvervs- og Produktansvarsforsikring

Forsikringerne er specificeret på de følgende sider. Her kan du blandt andet se, hvornår den enkelte forsikring gælder fra, og hvilke dækninger den omfatter.

Omfatter ikke* Bygningsforsikring
Løsøreforsikring
Driftstabsforsikring
Netbankforsikring
Retshjælpsforsikring
Direktions og bestyrelsesansvar
Medarbejderkriminalitetsforsikring
Maskinkaskoforsikring
Forhandler- og værkstedsforsikring
Udstillingsforsikring
Byggepladsforsikring
Transportforsikring
Sygedriftstabsforsikring
Årsentrepriseforsikring
Speciel forsikring

*Vær opmærksom på at ikke alle forsikringer er relevante for alle erhverv.

Øvrige oplysninger Denne police erstatter tidligere police.

Du betjenes af Købstædernes Forsikringsagentur v/Ole Hauge , tlf. 29245488, mail: oha@kfforsikring.dk

Erhvervs- og Produktansvarsforsikring

Gælder fra den	1. januar 2018
Præmie	273.798 kr. (2017)
Forsikringsvilkår	TE-EPA-01
Forsikringssted	Søndre Badevej 4, 4600 Køge
Geografisk område	Erhvervsansvar i Danmark Produktansvar i Verden ekskl. USA/Canada
Retroaktiv dato	Forsikringen dækker ikke skade eller tab konstateret før den 1. juli 2006
Dækningssum	For alle erstatningskrav rejst indenfor det enkelte forsikringsår og for alle aktiviteter, er den højeste grænse for Købstædernes Forsikrings samlede maksimale hæftelse pr. forsikringsår 10.000.000 kr.

Erhvervs- og Produktansvarsforsikring

Aktivitet	Sundhedsvæsen i øvrigt i.a.n.	
Antal ansatte	533	
Omsætning	10.000.000 kr.	
Udearbejdende montører	0	
Dækninger og dækningssummer		
	Dækningssum per forsikringsår	10.000.000 kr.
	Heraf og inden for dette beløb pr. forsikringsår ved	
	Erhvervsansvar	10.000.000 kr.
	Forurening fra forsikringssted	2.000.000 kr.
	Erhvervs- og produktansvar	
	Fareafværgelse	1.000.000 kr.
Selvrisiko	Pr. forsikringsbegivenhed	
	Erhvervsansvar	4.324 kr. (2017)
	Fareafværgelse	4.324 kr. (2017)
	Forureningsansvar	10 % af skade, min. 10.000 kr.
	Produktansvar	10 % af skade, min. 5.000 maks. 50.000 kr.
	Se endvidere særlige vilkår	

Særlige vilkår for Erhvervs- og Produktansvarsforsikring

Aktivitet	Sundhedsvæsen i øvrigt i.a.n.
A000	Virksomhedens aktivitet Drift af private klinikker og udearbejde hos private kunder samt i erhvervslivet ved behandling indenfor følgende områder: zoneterapi, massage, kiroterapi, ernæringsterapeut, kinesiologi, heilpraktiker, akupunktur, naturopath, cranio-sacral terapi, healing/lydhealing, healingsmassage, life coaching/ psykoterapi, japansk lifting, hotstone massage og laserterapi. Forsikringen omfatter udelukkende medlemmer af ZCT-Terapeutforening.
A000	Undervisning og behandling - online samt behandling med ultralyd Forsikringen er udvidet til at omfatte nedenstående aktiviteter 1. Undervisning - almindelig og online - i Yoga og Qi gong 2. Behandlinger online i healing og Detox 3. Behandling med Cavitations maskine (ultralyd) Det er en forudsætning for dækning, at sikrede kan dokumentere relevant uddannelse indenfor aktiviteten.
A000	<u>Detailsalg</u> Forsikringen omfatter produktansvar - jf. punkt 3 og policens generelle/særlige vilkår og klausuler.
A000	Elevbehandlinger Forsikringen er udvidet til at omfatte elevbehandlinger, forsikringen omfatter udelukkende elever der er under uddannelse i ZCT terapeutforening regi. Det bemærkes, at eleverne "kun" er dækket når de udøver behandlinger hørende under det område, hvor de er registreret under uddannelse hos ZCT terapeutforening.
A000	Kurser Aktiviteter udført i forbindelse med eller under udøvelse af kurser.
A000	Patientforsikring Såfremt de sikrede måtte blive omfattet af Lov om klage- og erstatningsadgang inden for sundheds-væsenet (Patientforsikringsloven), vil skader i henhold til denne lov ikke være dækket af forsikringen.
A03A	Produkter importeret fra lande udenfor EU - ikke omfattet Forsikringen dækker ikke skade eller tab forvoldt af produkter, som sikrede har importeret fra lande udenfor EU.
A000	Røntgenapparater Forsikringen dækker ikke ansvar for skade opstået ved anvendelse af røntgenapparater til behandling
A000	Softlaser

Forsikringen er udvidet til at dække sikredes ansvar for brug af softlaser, såfremt sikrede har gennemgået et kursus i brugen af softlaser.

A000

Sportsarrangementer o. lign.

Udførelse af behandling i forbindelse med sportsarrangementer, idræt o.l. uanset om dette er lønnet.

Erhvervs- og Produktansvarsforsikring

Generelle undtagelser

Forsikringen dækker ikke:

- Krav, der direkte eller indirekte skyldes bly, ureaformaldehyd, silica eller silicaholdige materialer/ produkter, EMF (elektromagnetiske stråler) og EMI (elektromagnetiske forstyrrelser), tobak og tobaksprodukter eller nogen former for ansvar, som direkte eller indirekte udspringer eller er en følge af asbest eller asbestholdige materialer, uanset form eller kvantitet.
- Krav, der direkte eller indirekte skyldes, AIDS eller HIV, human biologiske materialer, herunder ekstrater såsom blod, plasma, plasma proteiner og immunoglobuliner, vacciner af enhver art samt genmodificerede organismer.
- Sikredes ansvar for udbredelse af computervirus, hacking o.lign.
- Ansvar for skade eller tab hidrørende fra et produkt, der er solgt eller leveret efter, at
 - det på et marked er blevet forbudt at sælge produktet
 - salget af produktet er standset på grund af viden eller mistanke om skadelige egenskaber ved produktet.

Skibe, off-shore installationer, havvindmøller og luftfartøjer

Forsikringen dækker ikke ansvar for skade eller tab forårsaget af produkter eller ydelser, som benyttes til/indgår i skibe, off-shore installationer eller luftfartøjer.

Endvidere dækkes arbejder på eller i lufthavne eller lufthavnsområder ikke.

Kritisk hospitalsudstyr/tilbehør

Ethvert krav om erstatning rejst mod sikrede, hvad enten kravet er rejst direkte eller indirekte overfor sikrede, og som er forårsaget af eller kan henføres til sikredes ydelse, leverancer af eller komponenter til kritisk hospitalsudstyr eller tilbehør, herunder men ikke begrænset til respiratorer, genoplivningsudstyr, overvågningsudstyr, pacemakers, kuvøser, infusionspumper, narkoseudstyr, medico teknisk udstyr, er undtaget fra forsikringens dækning.

Søansvar

Al ansvar jf. Søloven er undtaget denne forsikring

Professionelt Ansvar

Professionelt ansvar, hvorved forstås rådgivningsfejl begået i et kontraktforhold, i forbindelse med udøvelse af en bestemt virksomhed eller profession, herunder f.eks. som ingeniør, arkitekt, advokat, læge m.v. Forsikringen kan ej heller udvides til at dække sådant ansvar.

Diskrimination m.v.

Forsikringen dækker ikke skade på person, ting eller finansielt tab som følge af diskrimination/chikane eller anden plage foretaget af forsikringstageren eller øvrige personer omfattet af policen.

Terror klausul

Forsikringen dækker ikke ansvar for skade eller tab, herunder - men ikke begrænset til - omkostninger eller udgifter af enhver art som er en direkte eller indirekte følge af eller som står i forbindelse med terrorisme.

Ved terrorisme forstås en handling herunder - men ikke begrænset til - vold eller trussel om vold, foretaget af en eller flere personer, uanset om de handler på egen hånd eller i forbindelse med en eller flere organisationer og/eller myndigheder, begået med politisk, religiøst, ideologisk eller etnisk formål eller begrundelse, herunder med den hensigt at påvirke en regering og/eller sprede frygt i offentligheden eller dele af offentligheden.

For at karakterisere handlingen som terrorisme forudsættes, at handlingen er egnet til at påvirke

regering og/eller sprede frygt i offentligheden eller dele deraf.

Det er en betingelse for forsikringens dækning at:

- sikrede overholder de offentlige regler og forskrifter, der gælder indenfor det erhvervsområde, som sikrede udøver, der ved salg eller udleje af produkter medfølger skriftlig vejledning vedrørende brugen af produkter,
- de til enhver tid gældende offentlige retningslinier og bekendtgørelser om hygiejne, herunder Sundhedsministeriets bekendtgørelse nr. 198 af 22. marts 2001 med senere ændringer om levnedsmiddelhygiejne, er overholdt,
- kontrolrapporterne fra levnedsmiddelkontrollen ikke har givet anledning til anmærkninger de seneste 2 år (personskader som følge af bakterieinfektioner).